PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Diana Nuriya

NIM

: 1510521042

Program Studi

: Ilmu Komunikasi

Fakultas

: Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini benar – benar merupakan hasil karya saya sendiri; bukan merupakan pengambilan-alihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya aku sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri, baik sebagian maupun kesuluruhan.

Apabila dikemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan skripsi ini hasil jiplakan/plagiat, maka saya bersedia menerima sanksi atas perbuatan tersebut, termasuk pencabutan gelar akademik saya.

Jember, 17 Mei 2019

Yang membuat pernyataan

230D7AFF89208671

Diana Nuriya

NIM. 1510521042

HALAMAN PERSETUJUAN

Proposal skripsi dengan judul : PERAN HUMAS KOMISI PEMILIHAN UMUM DALAM MENINGKATKAN PARTISIPASI PEMILIH MILENIAL PADA PILKADA DI KABUPATEN LUMAJANG TAHUN 2018

Oleh:

Nama: Diana Nuriya

NIM : 1510521042

Telah diperiksa dan disetujui oleh Tim Penguji.

Jember, 17 Mei 2019

Pembimbing

Ir.H.M.Thamrin, M.Si.

NIP. 19610828 199302 1 001

HALAMAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Diana Nuriya, NIM: 1510521042 ini telah dipertahankan di depan tim penguji Program Studi Ilmu Komunikasi, Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas Muhammadiyah Jember pada:

Hari : Senin

Tanggal: 03 Juni 2019

Tempat : Ruang Ujian / Lab. Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

Universitas Muhammadiyah Jember

Tim Penguji:

Ketua

Sekertaris

Drs. Hery B Cahyono, M.Si

NPK: 92 08 378

Ir. HM. Thamrin, M.Si

NIP. 19610828 199302 1 001

Dr. Emy Kholifah. R. M.Si

NPK. 92 08 378

/Mangetahui

Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Jember

To Car

Drs. Emy Kholifal R. M.Si

EMBNPK: 92 08 378

PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI TUGAS AKHIR UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademik Universitas Muhammadiyah Jember, saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Diana Nuriya

NIM

.: 1510521042

Program Studi

: Ilmu Komunikasi

Fakultas

: Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

Universitas

: Muhammadiyah Jember

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Muhammadiyah Jember Hak Bebas Royalti Noneksklusif (Nonexclusive Royalti-Free Right) atas karya ilmiah saya yang berjudul:

Peran Humas Komisi Pemilihan Umum Dalam Meningkatkan Partisipasi Pemilih Milenial Pada Pilkada Di Kabupaten Lumajang Tahun 2018

Beserta perangkat yang ada (jika diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Noneksklusif ini Universitas Muhammadiyah Jember berhak menyimpan, mengalihmdiakan, memformatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (date:base), merawat, dan memplubikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan seadanya.

Dibuat di : Jember

Pada tanggal : 17 Mei 2019

Yang menyatakan,

Diana Nuriya

NIM. 1510521042